
ZHOTOVITEL

Jméno Pavel ŠKUBNIK li-mati autocentrurnnoblesa@seznam.cz

l Jlice: krupská 1752/18 ič 716 50 768 dič CZ8202260528

PSČ 100 00 obec Praha - Strašnice Banku Fio banka. a.s.

Provoz.: číslo učtu 26008599 8/2010

Vyřizuje Datová schránka xjktjy ř

Telefon Tax:

Odběratel (organizační složka státu) podle j> ~ odst. 2 zákona č. 219:2000 Sh..
o majetku ČR. pověřil příjemce k vystaveni VYZ\ T číslo:

4622-52 / 2021

ODBĚRA TEL (daňový subjekt) : PŘÍJEMCE (fakturační adresu):

Jméno Česká republika - Ministerstvo obrany Jméno Vojensky utvař 5104

Ulice Tychonova 1 Ulice Rooseveltova 620 / 23
PSČ 160 00 Obec. Praha 6 PSČ 161 05 obec Praha 6

IČ: 60162694 Dič: CZ60162694 Banku CNB Prahu, číslo účtu: 4048814)710

Vyřizuje Fax: 973 215 901
Telefon: 973 215 534 Mobil:

T-mail zakazkv5 104@armv.

Popis M.l Pučet
Cena za MJ
(s DPH)

CENA Cl ! kKM
(s DPH)

Provedení servisu na vozidle Volkswagen Transportér. VPZ 268-95-69. RX
4A7-I4-69. VIN WV2/X/7HX611040122 dle detektačního protokolu

OB2203I0
z

1 4 586.20 4 586.20

Požadovaná dobu dodáni (do): dle podmínek uvedených r dohodě č. 4622/202! (KLKEM: 4 586.20

Právní úprava, kterou se závazkový vztah bude řídit -zákon č. 89/2012 Sh.. občanský zákoník.

.Místo plněni: dle podmínek uvedených v rámcové dohodě č. 4622/2021-o 104.
Záručnípodmínky: práva z vadného plněni se řídi ustanovením OZ.
Podmínky objednatele: (zákon é. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, zákon č. 235 2004 Sb.. o DPH).

Podmínky odběratele:
ll Podmínky provedení díla (jeho dílčíplněni) vyplývají ze smluvního vztahu mezi objednatelem a zhotovitelem ajsou
uvedeny v jednotlivých ustanoveních uzavření dohody č. 4622. 2021 a dalších ustanoveních zákona č. 89/2012 Sh.. občansky
zákoník a zákona č. 235 2004 Sh., o DPH
2) Fakturu a potvrzenou dílčí písemnou objednávku zašlete tdoručte) na adresu odběratele (fakturační adresu).
3) Veškeré další smluvní ujednáni se řídi uzavřenou dohodou č. 4622 2021.

Schvaluji:
Podpis

náčelník Vojenské policie

hi

Zhotovitel
Podpis

__

Pr
Tel /fax: 235 300 360, 602 235 451
autocentrum noblessa

Datum: 2022

Datum: Q Cj 2022



° Q SERVICE

Prodávající/Zhotovitel:
r

Škubník Pavel - AUTOCENTRUM

orov. Unhošťská 100, Praha

Číslo zakázky OB220310

Krupská 1752/18

100 00 Praha
Kupující / Objednatel:

Strana: 1 z 1

IČ:

DIČ:

Bankovníúčet:

IBAN

SVJIFT

El adresa

Telefon

Hobit

71650763

CZS20226052S

2600859918/2010 FIO

2010 2600859918

autocentrumnoblessaSse2nain.cz

235300360

602235-451

ČR MO

TYCHOMOVA 1

Praha - Dejvice

160 00

IČ: 60162694

DIČ: CZ601S2S94 -...............- J

Vozidlo:

RZ:

Volkswagen

4A7 1469

Datum vystavení

Datum splatnosti

26.04.2022

26.04.2022

VIN: WV2ZZZ7HZ6H 040122 Datum uskutečněnízdanitelného plnění • ■

Servisnítechnik: Forma úhrady:

Pracovní operace
01 PROVEDENÍ SERVISNÍ PROHLÍDKY

Mechanik Sazba
1 317,00 KČ

Norma
1,60 ó

DPH Sleva

22%

Cena

507,7.0 Kč

507,20 Kč

Vydaný materiál

070-115562 FILTR OLEJOVÝ

Jedn.cena

•180,00 Kč

Počet

1,000 KS

DPH Sleva

21% 10,00 %

Cena

432,00 Kč

7HÍJ-129620 FILTR VZDUCHOVÝ 613.30 Kč i.000 KS 21% 10,00 % 551,97 Kč

7H0-815Ó31 FILTR PYLOVÝ •171,20 Kč 1,000 KS 21% 10,00% 424,08 Kč

93l65559 OLEJ MOTOROVÝ 5/30 GM 250,00 Kč 7,500 KS 21% 1 875,00 Kč

3 283,05 Kč

Rekapitulace DPH Základ DPH

Základní 21%

Snížená 15%

O%

3 790,25 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

DPH

795,95 Kč

0,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 3 790,25 KČ

DPH CELKEM 795,95 KČ

ZAOKROUHLENÍ 0,00 Kč

CELKEM K ÚHRADĚ 4 586,20 KČ

Tato faktura slouží zároveň jako dodací list.

Váš názor je pro nás důležitý a proto jakoukoliv připomínku nebo dotaz Vám rádi zodpovíme na infc^autocantrumnoblesss.cz

Po ujeti maximálně 30ti km je nutno zkontrolovat dotaženi kolových šroubu.

I zákazník svým ccdcisem uděluje souhlas k evidováni cscbnich údajů ve smyslu aktuálního zněni Zákona o ochraně osobních údajů Sbírky zákonu ČR.

2. Smluvní strany se dohodly, že vlastnická právo ke zboří přechází na zákazníka až po úplném zaplacení fakturované cen/.

3. Při nedodržení data splatnosti faktury Vám budeme účtovat úrok z prodlení 0,05°/o z dlužné částky za každý započatý den prodleni.

Děkuje

IČ

A
Škubní

Kupující / Objednatel:

Zpracováno systénum Cťt č/myTeas Zlín Dokladpřevrat a s cenou souhlasí, podpis


